
Dz-12.0021.29.2021 

 

Uchwała Nr XXIX/377/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

            z dnia 23 marca  2021 r. 

 

 

w sprawie: uwag do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru  „Piaski 

Wielkie”  

Na podstawie § 3 pkt 3  lit. f    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo BP-02-1.6721 127.2021  z 

dnia 17 lutego 2021 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

           Wnioskuje się do Wydziału Planowania Przestrzennego UMK o uwzględnienie 

proponowanych uwag do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Obszaru  „Piaski Wielkie” : 

1/ zmianę przeznaczenia terenów oznaczonych w miejscowym planie jako MW 1, MW 2, MW 

3 na tereny oznaczone jako ZP. 

2/ wykreślenie drogi  KDD 9 

3/ zmianę linii zabudowy w ul. Kosocickiej na 6 metrów od krawędzi jezdni 

( w  przygotowanym planie miejscowym nieprzekraczalna linii zabudowy w terenie ulicy 

Kosocickiej została wyznaczona  w odległości około 10 m od krawędzi jezdni. Ulica Kosocicka 

ma chodnik dla pieszych o szerokość 2 metrów w związku z tym brak jest zasadności do 

zwiększania nie przekraczalnej linii zabudowy) 

4/ zmniejszenie linii rozgraniczającej zabudowę  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 
Uzasadnienie 

Tereny  oznaczone jako MW 1, MW 2, MW 3   powinny pozostać terenami zielonymi.  


